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Bilag 1 Parkeringsredegørelse for projekt Busprioriteringsprojekt 

ved Flintholm Station m.v. 

 

 
Notatet beskriver en opgørelse af parkeringsbalancen i forbindelse 
med en række trafik- og busprioriteringsprojekter i Vanløse, der er 
under planlægning. 
 
Hvor det har været trafikalt hensigtsmæssigt er der indarbejdet parke-
ringsløsninger i de enkelte projekter. 
 
Der nedlægges ingen pladser i betalingszoner, der er derfor ikke noget 
krav til etablering af erstatningspladser. I forbindelse med projekter 
forskellige steder i bydelen nedlægges i alt 62 uspecificerede pladser 
og der oprettes 47.  
 

 
Fig. 1 Nedlagte parkeringspladser og erstatningspladser 
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Fig. 2 Berørte zoner 
 
Natparkeringen har haft den højeste belægningsgrad i disse områder.  
En tælling af natparkeringen, i november 2010 viser en belægning på 
86 % kl. 22 i område 20, og 55 % i område 19.  
 
På en af de kritiske strækninger, Jyllingevej, nedlægges der 14 pladser 
i nordsiden, som ikke erstattes i umiddelbar nærhed. På denne stræk-
ning er der talt en belægning på 61 % kl. 22.  Lokalt er den højeste 
belægningsgrad, der er talt her kl. 17, den er på 68 %. 
 
Herudover nedlægges 5 kys-og-kør pladser på Flintholm station, og 
der nedlægges 2 ved Vanløse station. Alle erstattes i umiddelbar nær-
hed, og der etableres herudover yderligere 2 på Flintholm station. 
 
Der nedlægges 2 handicappladser på Flintholm station og der etable-
res 3 i forbindelse med projektet. Disse 3 vurderes tilgængeligheds-
mæssigt at få en bedre placering. 
 
Endelig nedlægges en taxaplads på Flintholm station, som ikke erstat-
tes. Det er vurderet at de resterende 2 pladser dækker behovet. 
 
Medregnes disse specificerede pladser nedlægges 73 pladser og der 
oprettes 60.  
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Det forventes at der etableres 3-400 nye p-pladser i de kommende år i 
forbindelse med to nye detailhandelscentre centralt i Vanløse. Her kan 
de handlende parkere indenfor centrenes arealer. Centrene er placeret 
umiddelbart i forbindelse med Vanløse station. 


